•••■• ■•■

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REI 	 cl  É,  /71

Fixa quadro de pessoal da COPEVE.

O Reitor da Universidade de 7 rasilia, no uso de

suas atribuições, ed referendum do Conselho Diretor,

RESOLVE:

1. Criar no Quadro de Pessoal da run e distribuir

ã Comissão Permanente de Vestibular (COPEVE), os cargos abaixo

relacionados:

1 Assistente de Administração II, simbolo C-7

1 Escriturãrio, nível IV-.

1 Auxiliar de Serviços, nível I-A

2. Transferir, da atividade 1410 - Supervisão de

Atividades de Administração - os recursos correspondentes, con

Nig-nados no orçamento de 1971 para ampliação do quadro de ges

soai daquela atividade.

Brasflia, 	de saio de 1971

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO

Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	Page 1